
 

2020 年 11 月 18 日 

国際ロータリー第 2620 地区 

ロータリークラブ 御中  

国際ロータリー第 2620 地区 

ガバナー     志田 洪顯  

ガバナーエレクト 小林聰一郎 

 

 

【重要】 

ＰＲＥ－ＰＥＴＳ開催中止のお知らせ 

 

謹啓 

 晩秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、11 月 23 日(月・祝)に山梨県立図書館で開催を予定していた PRE-PETS は、

先週からの新型コロナウイルス感染症の拡大に鑑み、中止とさせていただきます。 

来年 3 月の PETS が、コロナウイルスの蔓延状況次第で開催できるかどうかも不明

な状況において、ぜひ一度は会長エレクトの皆様同士と私たち地区運を担う者たちが

一堂に会し、次年度に向けての研修として今のロータリーをお知らせする機会といた

したく考えておりましたので、中止は誠に残念ですが、皆様のご理解をよろしくお願

いいたします。 

PRE-PETS の研修内容は後日各クラブへ DVD または別の方法にてお届けさせて

いただきます。また、次年度に向けて、会長エレクトとのオンラインミーティング

なども予定してまいります。「新しい時代を生きるロータリー」を、皆様とともに歩

んでまいりたく存じます。 

 時節柄、お体大切にお過ごしください。 

謹白 


